Av. Almirante Gago Coutinho, 68 B - R/C | 1700-031 Lisboa, Portugal
Tlf: +351 218 455 230 | Fax: +351 218 455 259

mail@ordemenfermeiros.pt |www.ordemenfermeiros.pt
Pag. 1 de 1

Exma. Senhora Dra. Anabela Machado,

Na sequência da atribuição de acreditação às acções de formação “Emergências Médicas”, “Cuidados

ao Doente Crítico: Abordagem Cardiorrespiratória” e “Ventilação Não Invasiva” ministrada pela Vitae

Professionals enviamos o original do Certificado de Acreditação.

Com os melhores cumprimentos,

O Responsável Político do Conselho Directivo pela Área da Formação

Luís Barreira

Vice-presidente do Conselho Directivo da Ordem dos Enfermeiros

LB/ASF

N. Refª
SAI-OE/2018/8759

V. Refª

DATA  20-08-2018

ASSUNTO: Certificados de Acreditação – Acções de Formação

Exma Senhora

Anabela Machado
Vitae Professionals
Rua de Monsanto, nº 512B
4250-288 Porto